[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.07.2016

	№
	112/431

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 30.08.2011 № 118/414
В связи с принятием постановления правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в раздел 2 «Требования к административным регламентам» Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 30.08.2011 № 118/414 «Об административных регламентах предоставления государственных услуг» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 25.12.2015 № 76/881), дополнив пункт 2.5 абзацем следующего содержания:

«Раздел должен содержать состав действий, которые заявитель вправе совершить в электронной форме при получении услуги с использованием информационной системы «Портал государственных и муниципальных услуг Кировской области» или федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.Б. Кузнецов
[image: image1.png]